
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      059      DE    2013 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de Diplomado a unos estudiantes del programa Administración 

de Empresas” 
 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 
En uso de sus facultades legales y estatutarias Y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 

Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
 
Que  Los  estudiantes del Programa de Administración de  Empresas  relacionados a 

continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Diplomado. 
 
 
  

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS N° CC EXPEDICION 
 

1 ALVAREZ MORENO RAFAEL ENRIQUE 1.066.177.600 Chinu-Cordoba 

2 ARRIETA SALCEDO ANA TERESA 1.102.847.937 Sincelejo-Sucre 

3 BARBOZA ORTEGA ADRIANO JOSE 1.103.098.524 Corozal-Sucre 

4 DIAZ GOEZ ANDRES DAVID 1.104.413.471 San Marcos-Sucre 

5 FERIA BALDOVINO MANUEL ALEJANDRO 92.641.734 Sincelejo-Sucre 

6 GUTIERREZ AVILA DONAL JOSE 92.230.821 Tolu-Sucre 

7 HOYOS FUENTES MAIRA MERCEDES 1.069.467.362 Sahagun-Cordoba 

8 MENDOZA BELLO KATIUSKA 1.101.445.776 San Onofre-Sucre 

9 MERLANO GUTIERREZ ENEIDA 
 LUZ 1.102.845.084 Sincelejo-Sucre 

10 MORALES DIAZ YINA MARCELA 1.103.107.349 Corozal-Sucre 

11 PEREZ DAJER DAVID FERNANDO 1.102.818.243 Sincelejo-Sucre 

12 TAPIA ACOSTA JUAN PABLO 92.536.041 Sincelejo-Sucre 

13 VILLALBA RUIZ SEMIR MANUEL 92.549.370 Sincelejo-Sucre 

 
 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión 

del día 18 de Diciembre de 2013 recibió del Jefe de la oficina de  Postgrados 
información de los resultados obtenidos por los estudiantes en el Diplomado 
denominado: GESTION DE RECURSOS HUMANOS POR COMPETENCIA. 

 
  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los 

estudiante relacionados en ésta resolución. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      059      DE    2013 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de Diplomado a unos estudiantes del programa Administración 

de Empresas” 
 

 
 
 

RESUELVE: 
 
ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Diplomado 
a los estudiantes del  programa Administración de Empresas relacionados a continuación, 
que realizaron el diplomado denominado:   GESTION DE RECURSOS HUMANOS POR 
COMPETENCIA. 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS N° CC EXPEDICION 
 

1 ALVAREZ MORENO RAFAEL ENRIQUE 1.066.177.600 Chinu-Cordoba 

2 ARRIETA SALCEDO ANA TERESA 1.102.847.937 Sincelejo-Sucre 

3 BARBOZA ORTEGA ADRIANO JOSE 1.103.098.524 Corozal-Sucre 

4 DIAZ GOEZ ANDRES DAVID 1.104.413.471 San Marcos-Sucre 

5 FERIA BALDOVINO MANUEL ALEJANDRO 92.641.734 Sincelejo-Sucre 

6 GUTIERREZ AVILA DONAL JOSE 92.230.821 Tolu-Sucre 

7 HOYOS FUENTES MAIRA MERCEDES 1.069.467.362 Sahagun-Cordoba 

8 MENDOZA BELLO KATIUSKA 1.101.445.776 San Onofre-Sucre 

9 MERLANO GUTIERREZ ENEIDA 
 LUZ 1.102.845.084 Sincelejo-Sucre 

10 MORALES DIAZ YINA MARCELA 1.103.107.349 Corozal-Sucre 

11 PEREZ DAJER DAVID FERNANDO 1.102.818.243 Sincelejo-Sucre 

12 TAPIA ACOSTA JUAN PABLO 92.536.041 Sincelejo-Sucre 

13 VILLALBA RUIZ SEMIR MANUEL 92.549.370 Sincelejo-Sucre 

 
 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 
Dada en Sincelejo, a los Dieciocho  (18) días del mes de Diciembre  de 2013 

 
 

 
 
PEDRO HERRERA GUTIEREZ   HAROL GANADARA MOLINO  
Presidente                  Secretario            
 

 


